
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97208901D

2. Data e Regjistrimit 08/10/2009
3. Emri i Subjektit THAÇI ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/200924/09/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Gjinaj DOMAJ Fshati Domaj, Komuna Gjinaj, 
Ndertese private prane Shkolles 9-vjeçare Kamer Sherifi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financim, projektim,ndertimi, venia ne pune, administrimi, 

mirmbajtja e hidrocentralit "Domaj".
Jonuz Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2009                Deri: 24/09/2010

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per perfaqesimin e shoqerise perpara organeve shteterore, 
administrative gjyqesore ose te te treteve duhet nenshkrimi i 
te dy administratoreve , ku firme e pare dote jete z. Fetah 
Thaçi dhe ne mungese te paraqitjes se tij duhet paraqitja e 
aktit te perfaq
Shkelqim Thaçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2009                Deri: 04/11/2014
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

THAÇI  sh.p.k.
               Para: 98.000,00                Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 98,00
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98,00
14.4 Komente (nëse ka)

"LALA"
               Para: 2.000,00                Natyre: 
2,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

2,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: THAÇI ENERGJI
Telefon: 0692345682  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-296199-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309288-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Thaçi")                      Nga data 
"04/11/2009             Ne daten "04/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Fetah Thaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985011-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AB3E5-C7C8-4C7F-A4BA-40AE43675D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE2557B-C6C0-4077-8F72-579341C79E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048804DC-5776-4C39-B026-89CEC89C9968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF304A42-DF43-4ED3-B05A-97E59A9ECA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17322089-9330-415B-9698-BF11E7656C4D
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


